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Haastateltavana Uudenmaan ELY-keskuksen
ylitarkastaja Tommi Hautala





Miten olet päätynyt ympäristöalalle ja ELY-keskukseen töihin? 

Olen harrastanut partiota kaksikymmentä vuotta ja sitä kautta myös luonto ja

ympäristöalan opinnot alkoivat kiinnostamaan ja lähdin Helsingin yliopistoon

opiskelemaan. Maantiede valikoitui pääaineeksi, sillä olen kiinnostunut

monista eri asioista. Maantieteessä yhdistyvät kaikki ympäriltämme löytyvät

asiat, kuten luonto, maisema, toiminta, hallinto ja historia. 

ELY-keskuksessa aloitin työskentelyn ensin kaavoituksen seurannan parissa,

sieltä tie vei lähivirkistysalueiden kehittämis- ja kunnostusavustuksen pariin ja

nyt olen työskennellyt kolme vuotta luonnonsuojeluyksikössä. 

Mitä työsi pitää sisällään? 

Työskentelen kolmen erilaisen työtehtävän parissa. Helmi-ohjelmaan liittyvä

Kunta- ja Järjestö-Helmi avustushaku vie ison osan työaikaani. Järjestämme

avustushakuja, arvioimme sopivia hankkeita, teemme päätökset, jaamme

avustukset ja toki myös valvomme ja tuemme hankkeita hankeaikana.

Mielenkiintoista on lisäksi käydä katsomassa kohteita eri puolella Suomea.  

Työni rauhoitettujen lajien korvausten parissa tuo näkökulmaa

maatalousyrittäjien arkeen. Korvauksia voivat hakea esimerkiksi viljelijät,

joiden pelloilla hanhet tai kurjet ovat tehneet tuhoa.  

Uusimpana tehtävänä olen aloittanut Uudenmaan LUMO-ohjelman parissa. 

Ylämaankarjaa laiduntamassa Helmi-ohjelman kunnostuskohteella Itä-

Uudellamaalla. Kuva: Tommi Hautala

Mistä pidät työssäsi eniten? 

Työni on monialaista ja kaikki Helmi-ohjelman viisi eri teemaa tulevat vastaan.
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Opin jatkuvasti uutta kollegoiden kanssa työskennellessä, imen tietoa ja

osaamista kuin sieni. Ei ole yleistä, että saman katon alla on näin paljon eri

alojen osaajia ja aluetuntemusta kuin ELY-keskuksessa. 

Mikä on lempipaikkasi Uudellamaalla ja minkä retkivinkin haluat jakaa? 

Porkkalanniemen eteläpää, jossa avomeri tulee kunnolla vastaan, on minun

lempipaikkani. Retkelle kannattaa suunnata Nuuksiossa Pöksynhaaran

lammelle, laita trangia pystyyn ja nauti kahvista ja lounaasta.

Miten jokainen voi edistää oman lähiluonnon tilaa? 

Uudellamaalla on tarjolla paljon talkoita etenkin kesäisin ja niissä näkee oman

kädenjäljen saman tien. Voit päästä kunnostamaan pieniä purokohteita

soraistamalla tai osallistua esimerkiksi perinnebiotooppien kunnostukseen.

Tietoja talkoista löytyy paikallislehtien lisäksi myös Facebook-ryhmistä sekä

SLL:n ja WWF:n sivuilta.  

Kunta- ja Järjestö-Helmestä voi hakea rahoitusta luonnonhoitohankkeille

esimerkiksi kyläyhdistyksen, marttakerhon tai partioretkikunnan kautta.

Pienistä hankkeista on hyvä aloittaa.  

Luontokuvausta harrastava Tommi lähtee kuvaamaan aikaisin aamulla tai myöhään

illalla, kun valo on parhaimmillaan. Kuva: Tommi Hautala

Miksi kuvaat luontoa vapaa-ajallasi?  

Olen visuaalinen ihminen ja valokuvaus on minulle hyvä taiteen ilmaisukeino.

Valokuvaus on helppo aloittaa, mutta vaatii paljon työtä tulla hyväksi. Luonto

muuttuu jatkuvasti säiden ja vuodenaikojen mukaan ja samasta kohdasta voi

ottaa useita erilaisia kuvia. Kuvaan Helsingin luonnonsuojelualueita ja pyrin

ottamaan jokaisesta vähintään yhden pätevän kuvan. Tällä hetkellä Helsingissä

on yli 70 luonnonsuojelualuetta ja lisää tulee koko ajan, eli kohteita riittää,

naurahtaa Tommi. 



Vinkkejä luontokuvaajille? 

Et tarvitse hienoa kameraa vaan voit aloittaa puhelimella. Lähde liikkeelle

aikaisin aamulla tai myöhään illalla. Valo on parhaimmillaan, kun se tulee

matalalta. Kun löydät sopivan paikan niin istu alas ja ole siinä kymmenen

minuuttia. Katsele ympärillesi ja mieti mistä valo tulee parhaiten ja mitä haluat

kuvata. Pohdi ympäristöä ja ota rauhallisesti. 

Tunnelmallinen järvimaisema Rovaniemeltä. Kuva: Tommi Hautala
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